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Fed Başkanı Jerome Powell Jackson Hole konferansında Cuma günü yaptığı 

konuşmasında, ABD’de maksimum istihdama yönelik somut bir ilerleme kaydedildiğini 

belirtirken, ülke ekonomisinin beklendiği gibi iyileşmesi durumunda bu yıl varlık 

alımlarının hızını azaltmaya başlamanın uygun olabileceğini ifade etti. Diğer taraftan 

Powell, faiz oranlarını yükseltmeye yönelik herhangi bir nihai karar konusunda dikkatli 

olunması gerektiğine işaret etti. Powell’ın açıklamalarının ardından ABD’de 10 yıllık 

Hazine tahvili faizleri ile ABD dolarının küresel piyasalardaki değerinde gözlenen düşüş 

dün de devam etti. 10 yıl vadeli Hazine tahvilinin getirisi dün %1,28’e inerken, DXY 

endeksi 92,65 düzeyinden günü tamamladı. ABD’de bekleyen konut satışları Temmuz’da 

%0,4’lük artış beklentisine karşın aylık bazda %1,8 oranında geriledi. Konut satışlarındaki 

düşüşte konut fiyatlarındaki hızlı yükselişin talebi baskılamasının etkili olduğu 

düşünülüyor. Cuma günü olumlu bir seyir izleyen ABD borsaları dün karışık bir tablo çizdi.  

Petrol fiyatları ABD’nin Meksika Körfezi’ndeki petrol ve doğalgaz üretiminin önemli 

kısmını kesintiye uğratan Ida kasırgası nedeniyle yükselişini sürdürüyor. Delta varyantının 

hızlı yayılmasının talebi baskılayabileceği göz önüne alınarak OPEC+ ülkelerinin Çarşamba 

günü gerçekleştireceği toplantısında üretimi artırma kararını askıya alabileceği yönündeki 

piyasa öngörüsü de fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı yaratıyor. Söz konusu 

gelişmelerin etkisiyle geçen hafta %11,5 artan Brent türü ham petrolün varil fiyatı, dün 

73,4 USD ile son bir ayın en yüksek düzeyine ulaştı. 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre, Temmuz ayında 50,4 olan imalat PMI verisi 

Ağustos’ta 50,1 ile 50 eşik düzeyinin hemen üzerinde gerçekleşti. İmalat PMI’da 

gözlenen düşüş, ülkede açıklanan diğer öncü veriler de göz önüne alındığında, Çin 

ekonomisinin yılın ikinci yarısında yavaşladığına işaret ediyor. Bu sabah Asya borsalarında 

karışık bir seyir izleniyor.  

Euro Alanı’nda ekonomik güven endeksi Temmuz'daki tarihi yüksek seviyesi olan 

119,0'dan Ağustos'ta 117,5'e geriledi. Bu dönemde tüm sektörel güven endeksleri 

gerilerken, sektörlerdeki satış fiyatı beklentilerindeki yükseliş önümüzdeki dönem için 

olası enflasyonist baskılara işaret etti. Bölgede tüketici güveni nihai verilere göre 

Ağustos’ta beklentiler paralelinde -5,3 düzeyinde gerçekleşti. 

Yurt içinde Cuma günü TÜİK tarafından açıklanan verilere göre Ekonomik Güven Endeksi 

Ağustos’ta aylık bazda %0,7 oranında artarak 100,8 ile Mayıs 2018’den bu yana en 

yüksek düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde tüketici güveni hariç tüm alt endekslerde 

artış kaydedilirken, inşaat sektörü güven endeksindeki hızlı yükseliş dikkat çekti. 

Ekonomik güven endeksinin alt endekslerinin genelinde geleceğe yönelik beklentilerde 

gerileme gözlendi. 

Dün resmi tatil nedeniyle işleme kapalı olan BIST-100 endeksi Cuma gününü %0,7 artışla 

1,458 puandan tamamladı. Geçen hafta haftalık bazda %1,7 gerileyen USD/TL kuru bu 

sabah 8,36 civarında işlem görüyor. Bugün küresel piyasalarda Ağustos ayına ilişkin 

ABD’de tüketici güveni, Euro Alanı’nda öncü TÜFE enflasyonu verileri izlenecek. Yurt 

içinde ise Temmuz ayı dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. 

Cuma günü Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları yakından izlendi.  

Yurt içinde ekonomik güven endeksi Ağustos’ta yükseldi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.147 0,41

MSCI GOÜ 1.285 1,00

MSCI Japonya Hariç Asya* 655 0,05

Dow Jones 35.400 0,16

S&P 500 4.529 0,43

Euro Stoxx 50 4.199 0,19

Shanghai* 3.503 0,72

Nikkei* 28.103 1,13

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1795 0,02

USD/JPY 109,91 0,06

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 73,4 0,98

Altın (USD/ons) 1.810 0,37

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,28 3 bp

VIX 16,19 0,2 p

CDS-TR (5-Y) 368 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.458 kapalı

USD/TL 8,3749 0,38

Euro/TL 9,8853 0,33

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,53 kapalı

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Bekleyen Konut Satışları, aylık Temmuz %0,4 -%1,8 ABD Tüketici Güven Endeksi Ağustos 124,0 129,1

Euro Alanı Ekonomik Güven Endeksi Ağustos 117,9 117,5 Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, öncü, yıllık Ağustos %2,7 %2,2

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Ağustos -5,3 -5,3 - - - -

Yurt İçi Yurt içi

- - - - Dış Ticaret Dengesi Temmuz - -2,85 mlyr USD

- - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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Dünya Borsaları Endeksi
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